
MART - 2025 VEGAN YEMEK MENÜSÜ
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Ezogelin Çorba (160) Mantar Çorba (104)

ZY Portakallı Pırasa (223) Nohut (317)

Garnitürlü Erişte (237) Tel Şeh. Pirinç Pilavı (272)

Aşure (414) Komposto (203)

Pirinç Çorba (132)

Karışık Kızartma (338)

Makarna Kavurma (273)

Kırmızı Lahana Salatası (36)

Mercimek Çorba (147)

Pazı Kavurma (117)

Şehriyeli Kuskus (303)

Muz (151)

Buğday Çorba (116)

Yeşil Mercimek (279)

Arpa Şeh. Bulgur Pilavı (276)

Limonlu Pelte (120)

Sebze Çorba (99) Domates Çorba (86)

ZY Ispanak (137) ZY Portakallı Kereviz (120)

Nohutlu Pirinç Pilavı (347) Sade Bulgur Pilavı (270)

Karışık Salata (37) Ayva Tatlısı (350)

Ezogelin Çorba (160)

Barbunya (295)

ZY Biber Dolma (420)

Mandalina (133)

Havuç Çorba (81)

Fırın Karnabahar (500)

Fesl. Sos. Spagetti (282)

Meyve Suyu (90)

Mercimek Çorba (147)

ZY Bezelye (146)

Arpa Şehriye Pilavı (321)

Kadayıf (341)

Yüksük Çorba (197) Buğday Çorba (116)

Pazı Kavurma (187) Kuru Fasulye (239)

Sade Bulgur Pilavı (270) Arpa Şeh. Pirinç Pilavı (345)

Portakal (101) Hoşaf (188)

Mercimek Çorba (147)

ZY Portakallı Pırasa (223)

Sebzeli Erişte (305)

Karışık Salata (37)

Köylü Çorba (177)

Karışık Kızartma (338)

Şehriyeli Kuskus (303)

Lokma Tatlısı (598)

Domates Çorba (86)

Yeşil Mercimek (279)
Fıstıklı Kuş Üzümlü Pirinç

Pilavı (294)

Aşure (414)

Ezogelin Çorba (160) Pirinç Çorba (132)

ZY Bezelye (146) Nohut (317)

Erişte Kavurma (212) ZY Biber Dolma (420)

Kadayıf (341) Karışık Turşu (24)

Balkabağı Çorba (57)

Fırın Karnabahar (500)

Dom. Sos. Makarna (282)

Meyve Suyu (90)

Mercimek Çorba (147)

ZY Ispanak (137)

Arpa Şehriye Pilavı (321)

Havuç Turp Salatası (46)

Sebze Çorba (99)

ZY Portakallı Kereviz (120)

Nohutlu Bulgur Pilavı (382)

Muz (151)


